Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

28.09.2018 г. Тамбов  № 1449-08

О зачислении в состав студентов
первого курса заочной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на программы бакалавриата,
программы специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 октября 2018 г. в состав студентов первого
курса заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг:

на направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу   Зюкин Данил Юрьевич 124   Речицкий Игорь Ильич 155   Смирнова Мария Александровна 131

на направление подготовки бакалавров 09.03.02 Информационные системы и технологии,
программа академического бакалавриата

- по общему конкурсу   Соломатин Александр Викторович 148

на направление подготовки бакалавров 11.03.01 Радиотехника, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу   Дедов Дмитрий Михайлович 141   Смалян Георгий Юрьевич 134

на направление подготовки бакалавров 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу   Ляхин Максим Андреевич 129   Рузняев Александр Иванович 136   Сафаров Азим Шахбанович 131

на направление подготовки бакалавров 23.03.01 Технология транспортных процессов,
программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу   Абдулкеримов Нурбег Абдулжелилович 135   Зверев Владислав Сергеевич 132

на направление подготовки бакалавров 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу   Стрельцов Андрей Максимович 123   Тимофеев Антон Александрович 122   Харламов Даниил Александрович 146   Ямалетдинов Рустем Расимович 113

на направление подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу   Колягина Елизавета Александровна 148

на специальность 38.05.01 Экономическая безопасность

- по общему конкурсу   Демьянова Кристина Александровна 143   Ноздрюхина Яна Александровна 134   Проскурякова Ирина Михайловна 150   Смирнова Александра Сергеевна 209

на специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

- по общему конкурсу   Гусев Павел Николаевич 145   Жбанова Екатерина Олеговна 177   Каширин Алексей Викторович 148   Попов Сергей Александрович 150   Пустовалова Ирина Сергеевна 144   Сазонов Дмитрий Сергеевич 163

Основание: протокол заседания приемной комиссии №42-18 от 28.09.2018.

И.о. ректор а         Н.В. Молоткова